〔運転免許証自主返納者用〕

     生活応援バス券及びタクシーチケット交付申請書  №

令和 ７年 ４月 １日

北方町長 様

申請者 住 所 北方町長谷川１－１

    氏 名 北方 うめ子

 バス券及びタクシーチケットの交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

住 所 北方町

氏 名

生 年 月 日 昭和 ２５ 年 １ 月 １ 日生

電 話 番 号    ０５８ － ３２３  － １１１１

本人確認 運転経歴証明書・マイナンバーカード・その他（        ）

□生活応援バス券交付済    □タクシーチケット交付済

受領券      №

生活応援バス券 一冊 10 枚綴り

上記正に受領いたしました。

令和 ７年 ４月 １日

住 所  北方町長谷川１－１

氏 名  北方 うめ子

受領券     №

北方町内タクシーチケット ５００円×５０枚分

上記正に受領いたしました。

令和 ７年 ４月 １日

住 所  北方町長谷川１－１

氏 名  北方 うめ子

（タクシー料金から１枚につき５００円の割引）

運転免許証自主返納者用

 運転免許証自主返納者用

申請者と同じ

申請者と同じ

記入例